АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«08»октября 2014г                                                                                        №830-п
Экз. №___

с. Большое Нагаткино

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации розничного рынка на территории муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области»
В целях приведения правового акта в соответствие с действующим законодательством

а д м и н и с т р а ц и я  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации розничного рынка на территории муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области», утвержденный постановлением администрации МО «Цильнинский район» от 04.12.2012 №1272-П:

1.1. во втором абзаце пункта 2.10 слова «30 минут» заменить словами «15 минут».

1.2. во втором абзаце пункта 2.11 слова «3 дня» заменить словами «3 рабочих дня».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете «Цильнинские Новости».
Глава  МО  «Цильнинский район»

           Х.В.Рамазанов
Пояснительная записка

к проекту постановления администрации МО «Цильнинский район»
«О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации розничного рынка на территории муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области»
В целях реализации мероприятий административной реформы постановлением администрации МО «Цильнинский район» 04.12.2012 №1272-П утвержден Административный регламент отдела экономического развития и инвестиций муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области «Выдача разрешений на право организации розничного рынка на территории муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области».

Учитывая ошибки при разработке регламентов и во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 №601, ст.11 Федерального закона от 27.07.2010 №210 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» данным постановлением вносятся изменения в п.п.1.1, 1.2 постановления.

Для реализации данного регламента финансовые средства не требуются.
Заместитель Главы по вопросам

социально-экономического развития                                       Е.А.Хайретдинова